別記第１号様式（第３条関係）

まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

年　　月　　日
　池田町長　　　　　様

 法 人 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
本社住所

[bookmark: _GoBack]　貴町の「まち・ひと・しごと創生推進事業」を応援するため、下記のとおり寄附を申し出ます。

記

１　寄　附　申　出　額　：　　　　　　　　　　　　　　円

２　寄附を希望する分野について（いずれかにチェックをお願いします。）
□　１　町民と役場が協力しながらまちづくりに取り組む
□　２  池田町に仕事をつくり、町民が安心していきいきと働ける
□　３  町民が町に愛着を持ち、 PR できるようになることで、
新しいひとの流れをつくる
□　４  若い世代の結婚・子育ての希望をかなえる
□　５  中高生と社会をつなぐなど、時代にあった地域をつくる
□　６　広域連携により圏域の新たな魅力をつくる
□　７　町長におまかせ（特定の分野を希望しない場合は、町で充当する分野を選ばせていただきます。）

３　法人名と寄附申出金額の公表について（いずれかにチェックをお願いします。）
[bookmark: _Hlk112233485]□　希望する（法人名と寄附申出額）
□　希望する（法人名のみ）
□　希望しない

４　担当者連絡先
　所　　属：
　氏　　名：
　住　　所：
　電話番号：